
UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TƯ PHÁP

       
Số:          /QĐ-STP

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 25 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Mua cẩm nang công tác hòa giải ở cơ sở

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu 

tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu ngày 29 
tháng 11 năm 2024;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 của Quốc hội: Luật sửa đổi, bổ sung một số 
điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật 
Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật 
Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định 17/2025/NĐ-CP ngày 06 tháng 02 năm 2025 của Chính 
phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều 
và biện pháp thi hành Luật đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 342/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ 
trưởng Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số 
điều của Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính 
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị quyết số 18/2024/NQ-HĐND ngày 15 tháng 10 năm 2024 của 
Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai quy định thẩm quyền quyết định quản lý, sử 
dụng tài sản công; thẩm quyền quyết định việc mua sắm tài sản công và hàng 
hóa, dịch vụ đối với các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh 
Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 3216/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm 2024 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh hướng dẫn triển khai thực hiện Nghị quyết số 18/2024/NQ-
HĐND ngày 15 tháng 10 năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai quy 
định thẩm quyền quyết định quản lý, sử dụng tài sản công; thẩm quyền quyết 
định việc mua sắm tài sản công và hàng hóa, dịch vụ đối với các cơ quan, tổ 
chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;



2

Căn cứ Quyết định số 02/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 07 năm 2025 của 
Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm 
vụ, quyềm hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-STC ngày 11 tháng 07 năm 2025 của Sở Tài 
chính tỉnh Đồng Nai về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước - chi ngân 
sách địa phương tỉnh Đồng Nai năm 2025 (sau sắp xếp);

Căn cứ Quyết định số 293 /QĐ-STP ngày 19 tháng 11 năm 2025 của Sở Tư 
pháp tỉnh Đồng Nai về việc phê duyệt chủ trương đầu tư mua cẩm nang công tác 
hòa giải ở cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 297 /QĐ-STP ngày 22 tháng 11 năm 2025 của Sở Tư 
pháp về việc phê duyệt danh mục mua cẩm nang công tác hòa giải ở cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 297 /QĐ-STP ngày 22 tháng 11 năm 2025 của Sở Tư 
pháp về việc phê duyệt danh mục mua cẩm nang công tác hòa giải ở cơ sở;

Trên cơ sở Kế hoạch số 50/KH-STP ngày 09 tháng 10 năm 2025 của Sở Tư 
pháp về thực hiện chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 
2025 trong phạm vi địa giới của đơn vị hành chính tỉnh Bình Phước cũ;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở tại Tờ trình ngày 25  tháng 11 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: mua cẩm nang 
công tác hòa giải ở cơ sở với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Văn phòng Sở có trách nhiệm tổ chức thực hiện mua cẩm nang công tác 

hòa giải ở cơ sở theo đúng quy định hiện hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Tư pháp, Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân 

có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như Điều 3;
 - Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;
 - Trang TTĐT Sở;
 - Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Bích Thủy



3

Phụ lục
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

DỰ ÁN, DỰ TOÁN MUA SẮM: MUA CẨM NANG CÔNG TÁC HÒA 
GIẢI Ở CƠ SỞ

(Kèm theo Quyết định số     ngày 25 tháng 11 năm 2025 của Sở Tư pháp) 

Tên gói thầu

Stt
Tên chủ 

đầu
 tư

Tên 
gói 
thầu 

 Tóm tắt 
công việc 
chính của 
gói thầu 

Giá gói 
thầu

 

Nguồn 
vốn

 

Hình 
thức lựa 

chọn 
nhà 
thầu

 

Phương 
thức lựa 
chọn nhà 

thầu
 

Thời 
gian tổ 

chức lựa 
chọn 
nhà 
thầu

Thời gian 
bắt đầu tổ 
chức lựa 
chọn nhà 

thầu

Loại 
hợp 
đồng

 

Thời 
gian 
thực 
hiện 
gói 

thầu
 

Tùy chọn 
mua 
thêm

1

SỞ TƯ 

PHÁP

Mua 

cẩm 

nang 

công 

tác 

hòa 

giải ở 

cơ sở

Mua cẩm 

nang công 

tác hòa 

giải ở cơ 

sở

85.253.

000

Nguồn 

không tự 

chủ năm 

2025 

(kinh phí 

chương 

trình 

mục tiêu 

quốc gia 

xây 

dựng 

nông 

thôn mới 

năm 

2025

Chỉ định 

thầu rút 

gọn

Quý 

IV/2025

Tháng 

11/2025

Hợp 

đồng 

chọn gói

30 

ngày

Tổng giá gói thầu 85.253.

000


		2025-11-25T16:49:21+0700


		2025-11-26T18:26:05+0700
	Phạm Thị Bích Thủy


		2025-11-27T08:18:27+0700


		2025-11-27T08:18:27+0700


		2025-11-27T08:18:27+0700


		2025-11-27T08:18:27+0700




